



БҰЙРЫҚ

2025 жыл 28 қараша
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 1301-Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтердің тарифтері
бекітілу барысында шығындары
ескерілетін 2025 жылға тауарлардың,
жұмыстардың және қызметтердің
тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04
наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің
қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында
шығындар ескерілетін 2025 жылға «АЭҰК» АҚ сатып алынатын тауарлар,
жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін
(Қосымша).

2. Тариф құру департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты
қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен
белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты
қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде
EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың
мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

18 ноября 2025 год
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ П-1301
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2025 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче и снабжению
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2025 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).

2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

№ 1301-Б
"28.09.2025" 2025ж.
бұйрыққа қосымша

2025 жылға арналған "АЭУК" АҚ сатып алатын тауарларының жұмыстары мен қызметтерінің тізбесі

сатып алу №	саянаты	Атауы	өлшем бірлік	Көлем (саны)	ҚҚС есептемегендегі бірлік үшін баға	Сомма, тенге ҚҚСсыз	Сатып алу түрі	сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Тауарлар								
135	Тауар	Желім МОМЕНТ(30мл)	дана	4	925,55	3 702,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
144	Тауар	Медициналық костюм МЕМСТ24760-81	дана	1	11 500,00	11 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
338	Тауар	Бұранда кешкіш жинағы	жинақтық	5	6 300,00	31 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
401	Тауар	Дабыл кеудеше	дана	4	4 370,00	17 480,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
405	Тауар	Іші жылы қолғап	жұп	200	1 092,50	218 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
459	Тауар	ТРАВЕРСА ТМ-3 жоба 3.407.1-143.8.3	дана	12	21 400,00	256 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
871	Тауар	ПАРАЦЕТАМОЛ 0.5гр таблеткалар (№10)	орам	17	250,00	4 250,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
899	Тауар	МАГНЕ В6 тб №50	орам	2	5 500,00	11 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
925	Тауар	Валериян сығындысы таблеткалар 0.02гр (№50)	фл	70	300,00	21 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
928	Тауар	ДЕКСАМЕТАЗОН 4мг/мл инъекцияға арналған ерітінді, ампула 1мл (10амп)	орам	1	3 200,00	3 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1063	Тауар	Ацетилсалицил қышқылы 0.5 №10	орам	40	450,00	18 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1065	Тауар	ГЕЛЬ Дип Рилиф 5% 100гр	орам	2	4 000,00	8 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1146	Тауар	Біріктірілген кілттер жинағы 6-24мм	жинақтық	5	12 476,20	62 381,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1147	Тауар	Бұрағыш жинағы SL-6 (6 күштік бұйымдар)	жинақтық	2	8 506,50	17 013,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1272	Тауар	Жинақ 5 дана, 200мм, 16651-20-Н5, егеу	жинақ	4	5 339,30	21 357,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1764	Тауар	Механикалық тонометр Dr. Frei A-10	дана	1	8 000,00	8 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1765	Тауар	Импульстік оксиметр	дана	1	9 000,00	9 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1766	Тауар	КСИМЕЛИН, 0,1% 15мл спрей	фл	8	2 500,00	20 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1767	Тауар	КЕТОНАЛ 100мг/2,0 №10	орам	2	5 000,00	10 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1768	Тауар	Ұнтақ; Терафлю,(10)	орам	3	3 200,00	9 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1769	Тауар	ТАЙЛОЛФЕН ХОТ; кішкентай пекеттегі ұнтақ 20гр (12пакет)	орам	3	2 700,00	8 100,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1771	Тауар	НО-ШПА, 40мг таблеткалар (№24)	орам	2	1 800,00	3 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1774	Тауар	ВАЛИДОЛ; 60мг таблеткалар (№10)	орам	60	250,00	15 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1776	Тауар	Көмір; белсендірілген таблеткалар 250мг (№10)	орам	60	150,00	9 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1777	Тауар	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ;бактерицидтік	орам	60	35,00	2 100,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1778	Тауар	Ерітінді бриллиантты жасыл 1% 10 мл	фл	60	400,00	24 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1780	Тауар	ПАРАЦЕТАМОЛ; 0.5гр таблеткалар (№10)	орам	60	250,00	15 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1781	Тауар	КОРВАЛОЛ; тамшылар (25мл)	орам	60	400,00	24 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1782	Тауар	СПАЗМАЛГОН; №50	орам	3	7 500,00	22 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3573	Тауар	Көрсеткіш УВН-90М-35 жоғарғы кернеу	дана	62	7 891,96	489 301,52	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3579	Тауар	ШТАНГА ШО-110У1 110кВ	дана	20	5 127,68	102 553,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3580	Тауар	ШТАНГА ШО-35У1,35кВ	дана	30	4 024,11	120 723,30	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3581	Тауар	ШТАНГА ШО-10У1,10кВ	дана	50	2 873,21	143 660,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3582	Тауар	ШТАНГА ШО-1 У1-1,оперативная	дана	20	1 872,32	37 446,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3583	Тауар	Қатты корпус тағы әмбебап алғашқы көмек жинағы	дана	200	3 392,00	678 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3588	Тауар	Көрсеткіш УВН-10 кернеу	дана	21	4 664,29	97 950,09	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3592	Тауар	АЛКОТЕСТЕР қандағы алкогольдің промиллессін өлшеуге арналған құрал	дана	7	139 119,00	973 833,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3598	Тауар	Көрсеткіш УВН-90М-110, жоғарғы кернеу	дана	40	8 962,50	358 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3724	Тауар	Орындық ИЗО	дана	592	11 250,00	6 660 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тізбеге өзгерістер...								
Тауарлар								
135	Тауар	Желім МОМЕНТ(30мл)	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
144	Тауар	Медициналық костюм МЕМСТ24760-81	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
338	Тауар	Бұранда кешкіш жинағы	жинақтық	5	8 300,00	41 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
401	Тауар	Дабыл кеудеше	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
405	Тауар	Іші жылы қолғап	жұп	200	2 500,00	500 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
459	Тауар	ТРАВЕРСА ТМ-3 жоба 3.407.1-143.8.3	дана	7	25 500,00	178 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
871	Тауар	ПАРАЦЕТАМОЛ 0.5гр таблеткалар (№10)	орам	17	400,00	6 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
899	Тауар	МАГНЕ В6 тб №50	орам	2	8 000,00	16 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
925	Тауар	Валериян сығындысы таблеткалар 0.02гр (№50)	фл	70	500,00	35 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
928	Тауар	ДЕКСАМЕТАЗОН 4мг/мл инъекцияға арналған ерітінді, ампула 1мл (10амп)	орам	1	5 200,00	5 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1063	Тауар	Ацетилсалицил қышқылы 0.5 №10	орам	40	650,00	26 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1065	Тауар	ГЕЛЬ Дип Рилиф 5% 100гр	орам	2	6 000,00	12 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1146	Тауар	Біріктірілген кілттер жинағы 6-24мм	жинақтық	5	25 700,00	128 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1147	Тауар	Бұрағыш жинағы SL-6 (6 күштік бұйымдар)	жинақтық	2	22 800,00	45 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1272	Тауар	Жинақ 5 дана, 200мм, 16651-20-Н5, егеу	жинақ	3	13 950,00	41 850,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1764	Тауар	Механикалық тонометр Dr. Frei A-10	дана	1	13 000,00	13 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1765	Тауар	Импульстік оксиметр	дана	1	12 000,00	12 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1766	Тауар	КСИМЕЛИН, 0,1% 15мл спрей	фл	8	4 000,00	32 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

1767	Тауар	КЕТОНАЛ 100мг/2,0 №10	орам	2	7 000,00	14 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1768	Тауар	Ұнтақ; Терафлю.(10)	орам	3	5 000,00	15 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1769	Тауар	ТАЙЛОЛФЕН ХОТ; кішкентай пекеттегі ұнтақ 20гр (12пакет)	орам	3	5 000,00	15 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1771	Тауар	НО-ШПА; 40мг таблеткалар (№24)	орам	2	3 500,00	7 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1774	Тауар	ВАЛИДОЛ; 60мг таблеткалар (№10)	орам	60	400,00	24 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1776	Тауар	Көмір, белсендірілген таблеткалар 250мг (№10)	орам	60	350,00	21 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1777	Тауар	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ;бактерицидік	орам	60	500,00	30 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1778	Тауар	Ерітінді бриллиантты жасыл 1% 10 мл	фл	60	500,00	30 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1780	Тауар	ПАРАЦЕТАМОЛ; 0.5гр таблеткалар (№10)	орам	60	400,00	24 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1781	Тауар	КОРВАЛОЛ; тамшылар (25мл)	орам	60	600,00	36 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1782	Тауар	СПАЗМАЛГОН; №50	орам	3	9 500,00	28 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3573	Тауар	Көрсеткіш УВН-90М-35 жоғарғы кернеу	дана	62	15 990,00	991 380,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3579	Тауар	ШТАНГА ШО-110У1 110кВ	дана	20	11 330,00	226 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3580	Тауар	ШТАНГА ШО-35У1,35кВ	дана	30	8 185,00	245 550,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3581	Тауар	ШТАНГА ШО-10У1,10кВ	дана	50	5 810,00	290 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3582	Тауар	ШТАНГА ШО-1 У1-1,оперативная	дана	20	7 103,00	142 060,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3583	Тауар	Қатты корпустағы әмбебап алғашқы көмек жинағы	дана	200	6 127,00	1 225 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3588	Тауар	Көрсеткіш УВН-10 кернеу	дана	21	15 650,00	328 650,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3592	Тауар	АЛКОТЕСТЕР қандағы алкогольдің промиллесін өлшеуге арналған құрал	дана	7	180 600,00	1 264 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3598	Тауар	Көрсеткіш УВН-90М-110, жоғарғы кернеу	дана	40	30 000,00	1 200 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3724	Тауар	Орындық ИЗО	дана	592	16 000,00	9 472 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

Тізбегі толықтырылар...

Жұмыстар мен қызметтер

1256	Жұмыс	Автоматты жабықта мортанбалар мен мөрлер жасау	Жұмыс	1	17 857,14	17 857,14	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1257	Қызмет	Инвест объектісінің физикалық жай-күйін, сенімділік дәрежесін және тұрақтылығын техникалық тексеру. "Целинная" КС 220/110/35/10 кВ техникалық жаңғырту " бағдарламасы	Қызмет	1	1 000 000,00	1 000 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1258	Қызмет	Инвест объектісінің физикалық жай-күйін, сенімділік дәрежесін және тұрақтылығын техникалық тексеру. "Урман" КС 110/35/10 кВ техникалық жаңғырту " бағдарламасы	Қызмет	1	500 000,00	500 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1259	Қызмет	Инвест объектісінің физикалық жай-күйін, сенімділік дәрежесін және тұрақтылығын техникалық тексеру. "Вячеславка" 35/10 кВ КС техникалық жаңғырту"бағдарламасы	Қызмет	1	500 000,00	500 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1260	Қызмет	Инвест объектісінің физикалық жай-күйін, сенімділік дәрежесін және тұрақтылығын техникалық тексеру. "Ерейментау Г-2"КС-35/10 кВ техникалық жаңғырту" бағдарламасы	Қызмет	1	500 000,00	500 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1261	Қызмет	Инвест объектісінің физикалық жай-күйін, сенімділік дәрежесін және тұрақтылығын техникалық тексеру. "Интернациональная" 35/10 кВ КС техникалық жаңғырту " бағдарламасы	Қызмет	1	500 000,00	500 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1262	Қызмет	Инвест объектісінің физикалық жай-күйін, сенімділік дәрежесін және тұрақтылығын техникалық тексеру. "Волгодоновка" КС 35/10 кВ техникалық жаңғырту"бағдарламасы	Қызмет	1	500 000,00	500 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1263	Қызмет	Жер учаскелерінің шекараларын анықтау (жер учаскелерінің кадастрлық нөмірлері: №21-318-129-635; №21-318-129-327; №21-318-129-878; №21-318-129-1537)	Қызмет	1	152 000,00	152 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

Тауарлар

3785	Тауар	Шам Т8 Q 13 1200 мм ДПО 2*20	дана	50	5 500,00	275 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3786	Тауар	Шам Т8 Q 13 600 мм ДПО 4*10	дана	40	6 000,00	240 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3787	Тауар	Шам ВАРТОН 595*595*50мм 36Вт 6500К 4400Лм AC IP20 жарықдиодты ендірілген / үстеме кат. V1-A0-00070-01000-2003665 өндіруші Varton	дана	36	28 876,10	1 039 539,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3788	Тауар	Жарықдиодты шам 100 Вт	дана	84	39 000,00	3 276 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3789	Тауар	Жарықдиодты шам 150 Вт	дана	45	51 000,00	2 295 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3790	Тауар	Энергияны үнемдейтін шам 20 Вт	дана	50	900,00	45 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3791	Тауар	Жарықдиодты прожектор 100 Вт. «Прогресс»	дана	70	7 800,00	546 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3792	Тауар	Шам	дана	4	40 000,00	160 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3793	Тауар	Жарықдиодты шам 120 Вт Proeet	дана	20	5 900,00	118 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3794	Тауар	Кабель АВВГ 2*2,5 мм	м	100	95,00	9 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3795	Тауар	Шам DPO IP 20 75W	дана	10	7 500,00	75 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3796	Тауар	LED панель ендірілген дөңгелек 160 – 265 V 24W	дана	10	7 000,00	70 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3797	Тауар	LED панель ендірілген дөңгелек 170 – 265 V 32W	дана	10	9 000,00	90 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3798	Тауар	LEDпанель ендірілген дөңгелек 85 – 265 V 18 W	дана	20	5 000,00	100 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3799	Тауар	Жарықдиодты шам A60 15 Вт	дана	80	950,00	76 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3800	Тауар	Шам ЛПО 12 2x36-122УХЛ4эпра	дана	10	5 800,00	58 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3801	Тауар	Жарықдиодты шам «Сталкер» 55Вт	дана	25	9 500,00	237 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3802	Тауар	Суық суды тазартуға арналған модульдердің ауыстырылатын жинақтары	жинақтық	16	61 590,00	985 440,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3803	Тауар	Душы бар жуынатын бөлмеге арналған душка арналған кран	дана	1	65 000,00	65 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3804	Тауар	Орт қалқаны ШПК-315 НОБ	дана	1	36 000,00	36 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3805	Тауар	Орт қалқаны әмбебап дм 51 мм с ГР-50	дана	1	16 900,00	16 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3806	Тауар	Орт сөндіру оқпаны қолмен PC-50 АП	дана	1	2 600,00	2 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3807	Тауар	Сактандырғыш SIEMENS 3GD1 403-4B	дана	6	470 000,00	2 820 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

Перечень закуваемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2025 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Товары								
135	ТОВАР	КЛЕЙ МОМЕНТ(30мл)	шт	4	925,55	3 702,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
144	ТОВАР	КОСТЮМ медицинский ГОСТ24760-81	шт	1	11 500,00	11 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
338	ТОВАР	НАБОР плашек	компл	5	6 300,00	31 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
401	ТОВАР	ЖИЛЕТ сигнальный	шт	4	4 370,00	17 480,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
405	ТОВАР	ПЕРЧАТКИ утепленные	пар	200	1 092,50	218 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
459	ТОВАР	ТРАВЕРСА ТМ-3 проект 3.407.1-143.8.3	шт	12	21 400,00	256 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
871	ТОВАР	ПАРАЦЕТАМОЛ 0.5гр таблетки (№10)	упак	17	250,00	4 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
899	ТОВАР	МАГНЕ В6 тб №50	упак	2	5 500,00	11 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
925	ТОВАР	ЭКСТРАКТ валерианы таблетки 0.02гр (№50)	фл	70	300,00	21 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
928	ТОВАР	ДЕКСАМЕТАЗОН 4мг/мл раствор для инъекций, ампула 1мл (10амп)	упак	1	3 200,00	3 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1063	ТОВАР	КИСЛОТА ацетилсалициловая 0.5 №10	упак	40	450,00	18 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1065	ТОВАР	ГЕЛЬ Дип Рилиф 5% 100гр	упак	2	4 000,00	8 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1146	ТОВАР	НАБОР ключей комбинированных 6-24мм	компл	5	12 476,20	62 381,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1147	ТОВАР	НАБОР отверток SL-6 (6 силовых предметов)	компл	2	8 506,50	17 013,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1272	ТОВАР	НАБОР 5шт, 200мм, 16651-20-H5, напильников	наб	4	5 339,30	21 357,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1764	ТОВАР	Механический тонометр Dr. Frei A-10	шт	1	8 000,00	8 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1765	ТОВАР	Пульсоксиметр	шт	1	9 000,00	9 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1766	ТОВАР	КСИМЕЛИН; 0,1% 15мл спрей	фл	8	2 500,00	20 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1767	ТОВАР	КЕТОНАЛ 100мг/2.0 №10	уп	2	5 000,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1768	ТОВАР	ПОРОШОК; Терафлю,(10)	уп	3	3 200,00	9 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1769	ТОВАР	ТАЙЛОЛФЕН ХОТ; порошок в пакетиках 20гр (12пакет)	уп	3	2 700,00	8 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1771	ТОВАР	НО-ШПА; 40мг таблетки (№24)	уп	2	1 800,00	3 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1774	ТОВАР	ВАЛИДОЛ; 60мг таблетки (№10)	уп	60	250,00	15 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1776	ТОВАР	УГОЛЬ; активированный таблетки 250мг (№10)	уп	60	150,00	9 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1777	ТОВАР	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ; бактерицидный	уп	60	35,00	2 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1778	ТОВАР	Раствор бриллиантовой зелени 1% 10 мл	фл	60	400,00	24 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1780	ТОВАР	ПАРАЦЕТАМОЛ; 0.5гр таблетки (№10)	уп	60	250,00	15 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1781	ТОВАР	КОРВАЛОЛ; капли (25мл)	уп	60	400,00	24 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1782	ТОВАР	СПАЗМАЛГОН; №50	уп	3	7 500,00	22 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3573	ТОВАР	УКАЗАТЕЛЬ УВН-90М-35 высокого напряжения	шт	62	7 891,96	489 301,52	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3579	ТОВАР	ШТАНГА ШО-110У1 110кВ	шт	20	5 127,68	102 553,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3580	ТОВАР	ШТАНГА ШО-35У1,35кВ	шт	30	4 024,11	120 723,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3581	ТОВАР	ШТАНГА ШО-10У1,10кВ	шт	50	2 873,21	143 660,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3582	ТОВАР	ШТАНГА ШО-1 У1-1,оперативная	шт	20	1 872,32	37 446,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3583	ТОВАР	АПТЕЧКА универсальная в твердом корпусе	шт	200	3 392,00	678 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3588	ТОВАР	УКАЗАТЕЛЬ УВН-10 напряжения	шт	21	4 664,29	97 950,09	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3592	ТОВАР	АЛКОТЕСТЕР прибор для измерения промилле алкоголя в крови	шт	7	139 119,00	973 833,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3598	ТОВАР	УКАЗАТЕЛЬ УВН-90М-110,высокого напряжения	шт	40	8 962,50	358 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3724	ТОВАР	Стул ИЗО	шт	592	11 250,00	6 660 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Товары								
135	ТОВАР	КЛЕЙ МОМЕНТ(30мл)	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
144	ТОВАР	КОСТЮМ медицинский ГОСТ24760-81	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
338	ТОВАР	НАБОР плашек	компл	5	8 300,00	41 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
401	ТОВАР	ЖИЛЕТ сигнальный	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
405	ТОВАР	ПЕРЧАТКИ утепленные	пар	200	2 500,00	500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
459	ТОВАР	ТРАВЕРСА ТМ-3 проект 3.407.1-143.8.3	шт	7	25 500,00	178 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
871	ТОВАР	ПАРАЦЕТАМОЛ 0.5гр таблетки (№10)	упак	17	400,00	6 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
899	ТОВАР	МАГНЕ В6 тб №50	упак	2	8 000,00	16 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
925	ТОВАР	ЭКСТРАКТ валерианы таблетки 0.02гр (№50)	фл	70	500,00	35 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
928	ТОВАР	ДЕКСАМЕТАЗОН 4мг/мл раствор для инъекций, ампула 1мл (10амп)	упак	1	5 200,00	5 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1063	ТОВАР	КИСЛОТА ацетилсалициловая 0.5 №10	упак	40	650,00	26 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1065	ТОВАР	ГЕЛЬ Дип Рилиф 5% 100гр	упак	2	6 000,00	12 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1146	ТОВАР	НАБОР ключей комбинированных 6-24мм	компл	5	25 700,00	128 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1147	ТОВАР	НАБОР отверток SL-6 (6 силовых предметов)	компл	2	22 800,00	45 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1272	ТОВАР	НАБОР 5шт, 200мм, 16651-20-H5, напильников	наб	3	13 950,00	41 850,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1764	ТОВАР	Механический тонометр Dr. Frei A-10	шт	1	13 000,00	13 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1765	ТОВАР	Пульсоксиметр	шт	1	12 000,00	12 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1766	ТОВАР	КСИМЕЛИН: 0,1% 15мл спрей	фл	8	4 000,00	32 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1767	ТОВАР	КЕТОНАЛ 100мг/2,0 №10	уп	2	7 000,00	14 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1768	ТОВАР	ПОРОШОК; Терафлю,(10)	уп	3	5 000,00	15 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1769	ТОВАР	ТАЙЛОЛФЕН ХОТ; порошок в пакетиках 20гр (12пакет)	уп	3	5 000,00	15 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1771	ТОВАР	НО-ШПА; 40мг таблетки (№24)	уп	2	3 500,00	7 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1774	ТОВАР	ВАЛИДОЛ; 60мг таблетки (№10)	уп	60	400,00	24 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1776	ТОВАР	УГОЛЬ; активированный таблетки 250мг (№10)	уп	60	350,00	21 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1777	ТОВАР	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ; бактерицидный	уп	60	500,00	30 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1778	ТОВАР	Раствор бриллиантовой зелени 1% 10 мл	фл	60	500,00	30 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1780	ТОВАР	ПАРАЦЕТАМОЛ; 0 5гр таблетки (№10)	уп	60	400,00	24 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1781	ТОВАР	КОРВАЛОЛ; капли (25мл)	уп	60	600,00	36 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1782	ТОВАР	СПАЗМАЛГОН; №50	уп	3	9 500,00	28 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3573	ТОВАР	УКАЗАТЕЛЬ УВН-90М-35 высокого напряжения	шт	62	15 990,00	991 380,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3579	ТОВАР	ШТАНГА ШО-10У1 110кВ	шт	20	11 330,00	226 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3580	ТОВАР	ШТАНГА ШО-35У1,35кВ	шт	30	8 185,00	245 550,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3581	ТОВАР	ШТАНГА ШО-10У1,10кВ	шт	50	5 810,00	290 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3582	ТОВАР	ШТАНГА ШО-1 У1-1,оперативная	шт	20	7 103,00	142 060,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3583	ТОВАР	АПТЕЧКА универсальная в твердом корпусе	шт	200	6 127,00	1 225 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3588	ТОВАР	УКАЗАТЕЛЬ УВН-10 напряжения	шт	21	15 650,00	328 650,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3592	ТОВАР	АЛКОТЕСТЕР прибор для измерения промилле алкоголя в крови	шт	7	180 600,00	1 264 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3598	ТОВАР	УКАЗАТЕЛЬ УВН-90М-110,высокого напряжения	шт	40	30 000,00	1 200 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3724	ТОВАР	Стул ИЗО	шт	592	16 000,00	9 472 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
1256	РАБОТА	Изготовление штампов и печатей на автоматической оснастке	РАБОТА	1	17 857,14	17 857,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1257	УСЛУГА	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости объекта инвест. программы "Техническая модернизация ПС 220/110/35/10 кВ "Целинная"	УСЛУГА	1	1 000 000,00	1 000 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1258	УСЛУГА	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости объекта инвест. программы "Техническая модернизация ПС 110/35/10 кВ "Урман"	УСЛУГА	1	500 000,00	500 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1259	УСЛУГА	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости объекта инвест. программы "Техническая модернизация ПС 35/10 кВ "Вячеславка"	УСЛУГА	1	500 000,00	500 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1260	УСЛУГА	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости объекта инвест. программы "Техническая модернизация ПС-35/10 кВ "Ереиментау Г-2"	УСЛУГА	1	500 000,00	500 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1261	УСЛУГА	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости объекта инвест. программы "Техническая модернизация ПС 35/10 кВ "Интернациональная"	УСЛУГА	1	500 000,00	500 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1262	УСЛУГА	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости объекта инвест. программы "Техническая модернизация ПС 35/10 кВ "Волгодонковка"	УСЛУГА	1	500 000,00	500 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1263	УСЛУГА	Определение границ земельных участков (кадастровые номера земельных участков: №21-318-129-635; №21-318-129-327; №21-318-129-878; №21-318-129-1537)	УСЛУГА	1	152 000,00	152 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
3785	ТОВАР	Светильник Т8 Q 13 1200 мм ДПО 2*20	шт	50	5 500,00	275 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3786	ТОВАР	Светильник Т8 Q 13 600 мм ДПО 4*10	шт	40	6 000,00	240 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3787	ТОВАР	СВЕТИЛЬНИК ВАРТОН 595*595*50мм 36Вт 6500К 4400Лм AC IP20 светодиодный встраиваемый/накладной кат. V1-A0-00070-01000-2003665 произ-ль Varton	шт	36	28 876,10	1 039 539,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3788	ТОВАР	Светодиодный светильник 100 Вт	шт	84	39 000,00	3 276 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3789	ТОВАР	Светодиодный светильник 150 Вт	шт	45	51 000,00	2 295 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3790	ТОВАР	Энергосберегающая лампочка 20 Вт	шт	50	900,00	45 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3791	ТОВАР	Светодиодный прожектор 100 Вт. «Прогресс»	шт	70	7 800,00	546 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3792	ТОВАР	Светильник	шт	4	40 000,00	160 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3793	ТОВАР	Светодиодный светильник 120 Вт Prosvet	шт	20	5 900,00	118 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3794	ТОВАР	Кабель АВВГ 2*2,5 мм	м	100	95,00	9 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3795	ТОВАР	Светильник DPO IP 20 75W	шт	10	7 500,00	75 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3796	ТОВАР	LED панель встраиваемый круглый 160 – 265 V 24W	шт	10	7 000,00	70 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3797	ТОВАР	LED панель встраиваемый круглый 170 – 265 V 32W	шт	10	9 000,00	90 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3798	ТОВАР	LED панель встраиваемый круглый 85 – 265 V 18 W	шт	20	5 000,00	100 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3799	ТОВАР	Светодиодная лампа A60 15 Вт	шт	80	950,00	76 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3800	ТОВАР	Светильник ЛПО 12 2х36-122УХЛ4эпра	шт	10	5 800,00	58 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3801	ТОВАР	Светодиодный светильник «Сталкер» 55Вт	шт	25	9 500,00	237 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3802	ТОВАР	КОМПЛЕКТ фильтров Аквафор Кристалл А	компл	16	61 590,00	985 440,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3803	ТОВАР	Смеситель для ванной с душем	шт	1	65 000,00	65 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3804	ТОВАР	Пожарный шланг ШПК-315 НОБ	шт	1	36 000,00	36 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3805	ТОВАР	Рукав пожарный универсальный дм 51 мм с ГР-50	шт	1	16 900,00	16 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3806	ТОВАР	Ствол пожарный ручной РС-50 АП	шт	1	2 600,00	2 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3807	ТОВАР	Предохранитель SIEMENS 3GD1 403-4В	шт	6	470 000,00	2 820 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года